A
combinação
certa
de recursos dá a você
a liberdade para
alcançar os objetivos
do seu sistema
Flexível. Comunicativo.

LCP
Painel de controle VLT® LCP 21 (Numérico)
Código de pedido: 132B0254
Tampa cega do painel de controle VLT® LCP
Código de pedido: 132B0262
Painel de controle VLT® LCP 102 (gráfico)
Código de pedido: 130B1107
Kit de montagem do painel LCP
Código de pedido para gabinete IP20
130B1117: (Gráfico) com fixadores, gaxeta, sem LCP e cabo de 3 m
132B0102: (Numérico) com fixadores, gaxeta, sem LCP e cabo de 3 m
Adaptador para Display Gráfico
Código de pedido: 132B0281
Opções de potência*
Filtro de onda senoidal VLT® MCC 101
Filtro VLT® dU/dt MCC 102
Resistores de frenagem VLT® MCE 101
Acessórios
Kit de conversão IP21/Tipo 1
Código de pedido:
132B0335: K1
132B0336: K2
132B0337: K3
132B0338:  K4
132B0339:  K5
Adaptador de montagem
Código de pedido:
132B0363: Placa do adaptador , VLT2800 tamanho A
132B0364: Placa do adaptador, VLT2800 tamanho B
132B0365: Placa do adaptador, VLT2800 tamanho C
132B0366: Placa do adaptador, VLT2800 tamanho D
Módulo de Memória VLT® MCM 102
Código de compra: Disponível no 2º trimestre de 2017
*Número do pedido: Consulte o Guia de Design relevante
15Danfoss Drives · DKDD.PB.821.A5.28